
Contacto

Correo Electrónico secretaria@concellodalama.com

Dirección Postal

Avda. do Concello, 1
(36830) A Lama España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 443/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2021 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de A Lama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JM8%2F%2FradKySmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para abastecimiento en el Concello de A Lama

Valor estimado del contrato 14.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.787 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.700 EUR.

Clasificación CPV
44160000 - Conducciones, canalizaciones, tuberías de revestimiento, tubos y artículos conexos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JM8%2F%2FradKySmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=436d3877-4551-42eb-a77b-97cac5be47ee


Ofertas recibidas 2

PEDREIRA, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, S.L.
NIF B94016276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.669,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.750,22 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzLi7ARgewCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006166096 |  2021-538228 | Fri, 22 Jan 2021 12:19:27:926 CET 18149931578616798868719591500771458419UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzLi7ARgewCiEJrVRqloyA%3D%3D

